
w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591), art 188 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104)), § 11
Uchwa³y Nr XLI /178/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu
gminy na rok 2006 zarz¹dzam co nastêpuje:

zarz¹dzam co nastêpuje:

Zmniejsza siê plan wydatków w bud¿ecie gminy
w dziale 758 Ró¿ne rozliczenia
rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe
§ 4810 rezerwy

i przenosi do

dzia³u 750 Administracja publiczna
rozdzia³u 75095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
na § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
na § 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

- Przenosi siê plan wydatków

w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75095 Pozosta³a dzia³alnoœæ
z § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych kwotê 1.000 z³
na § 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne kwotê 1.000 z³
w dziale 80 l Oœwiata i wychowanie
rozdziale 80114 Zespo³y obs³ugi ekonomiczno -administracyjne szkó³
z § 4430 Ró¿ne op³aty i sk³adki kwotê 702 z³
na § 4300 Zakup us³ug pozosta³ych kwotê 702 z³
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona œrodowiska
rozdziale 90015 Oœwietlenie ulic, placów i dróg
z § 4270 Zakup us³ug remontowych kwotê 6.022 z³
na § 4260 Zakup energii kwotê 6.022 z³

§3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

.,..iT

in Zió³ek
cccc-:= ~

Z A R Z ¥ D Z E N I E Nr 36/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 04 grudnia 2006 roku

§ 1

o kwotê 7.200 z³
o kwotê 7.200 z³
o kwotê 7.200 z³

7.200 z³
7.200 z³
6.000 z³
1.200 z³

kwotê
kwotê
kwotê
kwotê

§2

kwotê 1.000 z³
kwotê 1.000 z³

kwotê 702 z³
kwotê 702 z³


